[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23  июля 2019 года

№14
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, ст.15 Регламента Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области первого созыва
Р Е Ш И Л:

1. Избрать из состава депутатов Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области первого созыва заместителем Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Иванова Александра Сергеевича.
2. Решение вступает  в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Ю.А.Чубарева